Αφού μελέτησε τα σχετικά έγγραφα, 

σκέφτηκε κατά τον Νόμο 

1. Επειδή, για την άσκηση της προσφυγής, στην οποία περιλαμβάνεται 

το υπό κρίση αίτημα, έχει καταβληθεί το νόμιμο ποσό παραβόλου, σύμφωνα με 

τα άρθρα 363 του ν. 4412/2016 και 5 του π.δ. 39/2017, ύψους εννιακοσίων 

είκοσι οχτώ ευρώ (928,00€) (βλ. ηλεκτρονικό παράβολο με κωδικό 

……………………. και την εκτύπωση από τη σελίδα της Γενικής Γραμματείας 

Πληροφοριακών Συστημάτων του Υπουργείου Οικονομικών με την ένδειξη 

«ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΟ»).   

2. Επειδή, με την υπ’ αριθ. …… διακήρυξη προκηρύχθηκε δημόσιος,